\

I Consorzio ldrico Terra di Lavoro -
-~ caserTA |
Protocollo Gneraie ENTRATA _

2019/ 0009592
Data 03.09.2019

Wiﬂi!\lﬂll\ﬁlﬂ?hl«ﬁll?ﬂlﬁllﬁ1|\|l|\\1|ll\«\!lllllkONSG

[0 IDRICO TERRA DI LAVORO

DETERMINAZ

DATA { N. REGISTRO GENERALE N. REGISTRO SERVIZIO

03/09/19 ' 140 11

Lavori urgenti di ripristino delle condotte idriche per i Comuni gestiti dal Consorzio
OGGETTO |(lavori di somma urgenza impresa CAVOLO ERNESTO - Liguidazione
C.1.G. ZC528C70F7

- SETTORE

Premesso che:
1. con determina 38/2019 é stata incaricata per
ERNESTO;
2. il Direttore dei Lavori incaricatc Geom. Domenico
ha presentato la relativa contabilita ed il certificato di
di € 21.802,00 oltre iva 22%

£

Visto che é regolare la posizione nei confronti degl Enti previdenzizli ed assistenziali, come si evince
dal D.U.R.C. Prot INAIL_17172387;

Dare atto che I'Attestazione di regolarita cont
determina 38/2019 cap 445 impegno n 65 dei

DETERMINA
per quanto espresso in premessa, che qui <“s mre%” :mearaimeréta r’po'i"a“ic:

- di liquidare l'impresa, CAVOLO ER'\JEST
lavori di manutenzione della rete idrica e ge:‘

Trasmettere:
copia della seguente determina al Responsabile Bilagcio e Programmazione ed alla

CONSORZIO IDRICO TERRA DI LAVORO - ViaL




CONSORZIO IDRICO TERRA DI LAVORO

SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

Il Responsabile del’Area Finanziaria

~

n relazione al disposto ai sensi dell'art.151, comma 4, del Decreto Legislativo n°287/2000
APPONE
visto di regolarita contabile ed |
ATTESTA f
Lz copertura finanziaria della spesa.
. /
Cap. £45 | L Competenza + | |} Residui

impegno n (51 ‘:’{g del C//?‘/ f?  euro Zég%'); yY =k

. - P |
Somma Residua Euro /X 234,75 :
[ i
|
Somme gia impegnate Euro 0,0V |
- { B
{ Somma disponikile \ Euro 0:;7 7)7(/1 ?f)
L '/ - B

Li «‘ }‘ J_ 21:(7

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE |

determina Area Gestione Upe:

I'azione amministrativa, ai sensi deila Legge 89/2009 art.32, & stata pubblica

erna all’Albo Pretorio on — line dei’'En

giorni consecutivi.

(In? %
Obblighi di pubblica ione L.190/2012 e D.Lgs.33/2013 ~
Amminjstrazione trasparente
ij

CONSORZIO IDRICO TERRA DI LAVORO - Via Lan

Tel. 0823 326454



